令和７年５月吉日

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

会 長  関井 宏一

－ 例会変更のお知らせ －

下記の通り変更となりますので、お間違いのない様にお願い申し上げます。

記

令和 ７年 ６月２０日（金）

２０２４～２０２５年度 最終例会のため

場  所 ： ニューミヤコホテル館林

       館林市城町３－１  TEL ５０－１５４１

時  間 ：  例 会  １８：３０～

懇親会   １９：００～

    服  装 ： お客様ご来訪及びセレモニーがございますので

ネクタイ着用でご出席ください。

懇親会登録料 ： ７，０００円

※ ６月２７日（金）は休会（定款第７条第１節（ｄ）により）となります。

６月６日（金）までに必ずご返信をお願いします。

館林ＲＣ事務局 FAX ７２－８１８１

E-MAIL tatebayashi.rc@cc9.ne.jp

６月２０日（金）最終例会に

出 席 ・ 欠 席  します

（何れかを○で囲んで下さい。）

         会員名

mailto:tatebayashi.rc@cc9.ne.jp